РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ ЛАРИЧИХИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	31.10.2017 г.
	с. Ларичиха
	  № 16

Об избрании счетной комиссии для
проведения  тайного голосования по
избранию главы Администрации
Ларичихинского сельсовета Тальменского
района Алтайского края

В соответствии со ст. 39 Регламента и в целях проведения тайного голосования и определения результатов голосования по избранию главы Администрации Ларичихинского сельсовета Совет депутатов Ларичихинского сельсовета Тальменского района Алтайского края

                                                          Р Е Ш И Л:

1. Избрать счетную комиссию для проведения тайного голосования по избранию главы Администрации Ларичихинского сельсовета Тальменского района Алтайского края в следующем составе:
1.1. Квадяев Михаил Николаевич - депутат, избранный по избирательному округу  № 3.
1.2. Казанцев Александр Калистратович -  депутат, избранный по избирательному округу  № 2.
1.3. Устюгов Геннадий Геннадьевич - депутат, избранный по избирательному округу  № 1.
2. Утвердить протокол № 1 заседания счетной комиссии по вопросу «Об избрании председателя счетной комиссии для проведения тайного голосования по утверждению на должность главы Администрации Ларичихинского сельсовета»
3. Утвердить протокол № 2 заседания счетной комиссии по вопросу «Об установлении формы бюллетеня для тайного голосования».
4. Настоящее решение в силу с момента его принятия.

Глава Ларичихинского сельсовета		                                      Т.А. Гвоздева